
Accessori di ricambio per Linea Vega e Tobi:
- Recipiente Flovac® monouso 1 L (coperchio + sacca)

1

1 pz.

A06030401

498376

Vasi

28271

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

SACCA MONOUSO 1 litro con coperchio, per 28270

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I M

EAN13: 8023279282719
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